Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

ABERTA

Local de Exame: Alemanha - DUSSELDOREF - Consulado Geral de Portugal em Dusseldorf - Dept. de Ensino d

N° Candidato
20840

Nome Prova(s) a realizar
Nuno Miguel Inverneiro Carvalho
Inglés

Historia

Data de exame

12/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

Local de Exame: Alemanha - STUTTGART - Consulado de Portugal em STUTTGART, Coordenacao de Ensin

N° Candidato
16907

Nome Prova(s) a realizar
Sandro Migue Almeidal Costa
Matematica
Local de Exame: Angola - LUANDA - Embaixada de Portugal em Luanda- Instituto Camées
N° Candidato
20192

Nome Prova(s) a realizar
Belarmino Rodrigues Francisco
Matematica

Data de exame

18/11/2025 (M)

Data de exame

18/11/2025 (M)

Local de Exame: Belgica - BRUXELAS - Embaixada de Portugal em Bruxelles - Servigo de Ensino

N° Candidato
20006

Nome Prova(s) a realizar
Etelvina Da Costa Mendes Correia
Portugués
Matematica
Francés
Susana Margarida Pereira Da Silva Lopes Martins
Francés
Local de Exame: Finlandia - HELSINQUIA - Embaixada de Portugal em Helsinquia
N° Candidato
16962

17033

Nome Prova(s) a realizar
Diogo José Vieira Pires
Portugués
Local de Exame: Hungria - BUDAPESTE - Embaixada de Portugal em Budapeste
N° Candidato

16549

Nome Prova(s) a realizar
Osvaldo Miguel Rodrigues da Silva de Azeredo Cardoso
Matematica

Local de Exame: Irlanda - DUBLIN - Secc¢ao Consular da Embaixada de Portugal em Dublin

N° Candidato
16481

Nome Prova(s) a realizar

Telmany Bom Jesus do Espirito Santo da Trindade
Inglés

Local de Exame: Luxemburgo - Embaixada de Portugal no Luxemburgo

N° Candidato

20240

Nome Prova(s) a realizar

Gabriel José Dias de Albardeiro
Matematica

Local de Exame: Portugal - CLA - Abrantes

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar

Data de exame
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
Data de exame
13/11/2025 (M)
Data de exame
18/11/2025 (M)
Data de exame
12/11/2025 (M)
Data de exame

18/11/2025 (M)

Data de exame
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - Abrantes

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
20097 Adriana Fernandes Nascimento
Inglés
Historia
Ciéncias da Natureza
17918 Inés Margarida Gomes Antunes
Historia
Matematica
Ciéncias da Natureza
20405 Nathara Souza Furtado
Portugués
20457 Paula Cristina Martins Constantino
Inglés
Local de Exame: Portugal - CLA - Ansiao
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16884 Daniel Filipe Pimenta Gomes
Historia
Matematica
Local de Exame: Portugal - CLA - Cantanhede

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar

18988 Ana Catarina Ferreira Marques
Matematica

17701 Carolina Filipa de Oliveira Soveral da Rocha
Matematica

16828 Clewerton Silva de Souza
Matematica

18461 David Tomé Nunes Delgado
Matematica

17036 Diogo Guilherme Augusto
Historia
Matematica

21034 Elsa Preciosa de Jesus Catarino Marinheiro
Inglés
Portugués

17689 Joao Victor Ferreira Da Silva
Matematica

Local de Exame: Portugal - CLA - Coruche

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17785 Beatriz Catarino Filipe
Matematica

ABERTA

Data de exame
12/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)

Data de exame

17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

Data de exame
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
Data de exame

18/11/2025 (M)

Universidade aberta - Dire¢ao dos Servigos Académicos

Pagina 2 de 13



Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - Coruche

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17111 Henrique Medeiros Alvaro
Matematica

Local de Exame: Portugal - CLA - Grandola

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16574 Joao Victor Nobre Costa
Matematica
18406 Matilde Paulo Soeiro
Portugués
Local de Exame: Portugal - CLA - Madalena
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16878 Cristina Alexandra Freitas Alvernaz
Portugués
18924 Joao da Silveira Brilhante
Ciéncias da Natureza
16953 Lisandra da Silva Goulart Baptista
Portugués
19240 Quéren Hapuque Santos Chaves
Portugués
Matematica

Local de Exame: Portugal - CLA - Madeira

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
20923 Arianna Inés Garcia Vieira
Portugués
Espanhol
20300 Carolina Maria Pereira de Jesus
Espanhol
20440 Florinda de Freitas Fernandes
Portugués
16796 Josué David de Araujo Mota
Ciéncias da Natureza
20211 Leonardo Alexandre Freitas Jesus Teixeira
Portugués
Historia
17121 Sara Carolina Barreto Santos
Portugués
Local de Exame: Portugal - CLA - Montijo
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17143 Angelo Rafael Calado Manuel
Inglés

ABERTA

Data de exame
18/11/2025 (M)
Data de exame
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
Data de exame
13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

Data de exame

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (T)

17/11/2025 (T)
13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

Data de exame

12/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - Montijo

N° Candidato

18462

20932

18157

19243

17071

19538

17029

20169

20834

19866

17332

20805

19997

19386

18476

19836

19979

Nome Prova(s) a realizar

Bruno Miguel Carreira Martins
Portugués

Catarina Palhau Rodrigues
Portugués
Matematica

Denise Anténia Viegas Amaro
Portugués
Historia
Matematica

Diana Filipa Caeiro Abrunhosa
Portugués

Flavio Daniel do Rosario Teixeira
Matematica

Inés Meireles Barros
Matematica

Joana Rita Carreira Martins
Portugués

Joao Santos Silva
Matematica

Josmara Araujo Oliveira Guerreiro Gaspar
Portugués

Lucilia Maria Monteiro Figueiredo Costa Pedro
Histéria

Maria da Conceicao Cruz de Barros
Portugués

Marta Catarina Antunes Simoées
Portugués

Matilde Sado dos Reis
Portugués

Ménica Sofia Rebelo Oliveira
Portugués
Matematica

Nuno Pereira Costa Mendes Liberato
Matematica

Sergio Aurélio Suquina Neketela
Matematica

Tatiana Isabel Neves Rocha
Portugués

Local de Exame: Portugal - CLA - Peso da Régua

N° Candidato

Nome Prova(s) a realizar

ABERTA

Data de exame
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

Data de exame
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - Peso da Régua

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
19927 Bruno Casimiro de Moura Novais
Matematica
16737 Joao Pedro Machado
Histéria
16736 Paula Sousa Pinto
Portugués
Histéria

Local de Exame: Portugal - CLA - Ponte de Lima

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16976 Cristiana Sofia Dantas Rodrigues
Portugués
Matematica
Ciéncias da Natureza
19888 Dallyla Alves Dias Lima
Historia
16467 José Miguel Mendonga Claudino
Inglés
20648 José Pedro Meneses de Sousa
Inglés
Histéria
Matematica
16760 Paulo Alexandre dos Santos Costa
Ciéncias da Natureza
17617 Pedro Araujo Capitao
Matematica
Local de Exame: Portugal - CLA - Porto de Més

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar

19829 Diogo Manuel Matias de Carvalho
Matematica

18203 lara Valéria Felix Baumgartner
Portugués
Histéria

18450 Marinha Simoes Pereira Marques
Inglés
Portugués

18362 Mario Jorge Simodes Cartaxo
Inglés

Local de Exame: Portugal - CLA - Praia da Vitoria

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar

ABERTA

Data de exame
18/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

Data de exame
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
Data de exame

18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)

Data de exame
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - Praia da Vitoria

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
18282 Alexandre Correia Fernandes
Inglés
20236 Constanga Catarino De Faria De Faria
Inglés
20866 Daniela Martins Terra
Portugués
16965 Daniela Sofia Silva Serra
Matematica

Local de Exame: Portugal - CLA - Reguengos de Monsaraz

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
18236 Julio Miguel Carvalho Fernandes
Portugués
20716 Noélia Alexandra Mauricio Pao Mole
Historia
Matematica

Ciéncias da Natureza
Local de Exame: Portugal - CLA - Ribeira Grande
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17358 Gongalo Pavao Gregoério
Matematica
18946 José Luis Figueiredo Reis
Inglés
Portugués
Historia
Local de Exame: Portugal - CLA - S. Jodo da Madeira
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17027 Claudia Sofia Barbosa da Costa
Historia
16958 Gabriela Filipa Gomes Botelho
Portugués
Matematica
17184 Orlando Felisberto Munana
Portugués
Matematica
Ciéncias da Natureza
16515 Rafaela Filipa Marinho Fernandes
Matematica
17586 Silvia Henriques Gaspar
Portugués
Matematica

ABERTA

Data de exame
12/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
Data de exame
13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
Data de exame
18/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
Data de exame

17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - CLA - S. Jodo da Madeira

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17677 Tiago Bastos Ferreira
Inglés
Local de Exame: Portugal - CLA - Sabugal
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
17107 Fernanda Namye da Silva
Matematica
20058 Thomas Mario Andrade Cameira
Francés

Local de Exame: Portugal - CLA - Silves

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16599 Carolina Isabel Guerra Bexiga
Inglés
Matematica
16852 Catarina Santacruz Dos Santos
Matematica
18060 Jorge Miguel Barbosa Rodrigues
Historia
Matematica
Ciéncias da Natureza
16829 Juliana Isabel Neves Dias
Histéria
18173 Karen Martins Nobre Tomé
Inglés
20645 Marco Anténio Pereira Joadas
Portugués
18510 Nicole Cristine dos Santos Alves Ribeiro
Portugués
Matematica
17210 Ricardo Silvestre Paulino Correia
Inglés
Portugués
20395 Ruaben Miguel Nogueira Lourengo
Matematica
Ciéncias da Natureza
20859 Vitéria Isabel Faia Salgadinho
Portugués
Local de Exame: Portugal - COIMBRA
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar
16551 Daniela Sofia Rodrigues Dos Santos
Espanhol

ABERTA

Data de exame
12/11/2025 (M)
Data de exame
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
Data de exame

12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

Data de exame

17/11/2025 (T)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - COIMBRA

N° Candidato
16484

20894

17197

ABERTA

Data de exame
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

17/11/2025 (T)

Local de Exame: Portugal - HORTA - Escola Profissional da Horta, Palacete de Sant'Ana, Faial

N° Candidato
20933

Nome Prova(s) a realizar
Jessica Sofia Monteiro Leitao
Matematica
Lucas Eduardo Mariano
Matematica
Maria Alvaro Serra Caetano Laborinho Lucio
Espanhol
Nome Prova(s) a realizar
Diogo Filipe Ferreira Rodrigues
Historia

Ciéncias da Natureza

Local de Exame: Portugal - LISBOA

N° Candidato
16859

20736

19879

20382

18338

18153

20939

20631

17975

17056

18342

Nome Prova(s) a realizar
Alvina Dianzenza Bidingani Patricio
Matematica
Ana Carina Santos Teodolinda
Inglés

Ciéncias da Natureza

Anselmo Baptista Tchiemba
Matematica
Ary Ciclésio Ricardo Feijo
Portugués
Matematica
Aurora Claudia Nabo Torrinha Martins
Matematica
Beatriz Da Silva Horta
Portugués
Beatriz Santos Oliveira
Matematica
Belmiro Alexandre Porto Soares
Matematica
Briana Romao Santos
Inglés
Bruno Alexandre Ferreira Zeferino
Matematica
Bruno Miguel Lemos Rodolfi Florindo
Inglés
Portugués
Matematica

Data de exame

17/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

Data de exame

18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - LISBOA

N° Candidato

18360

20414

17038

20301

16885

18467

18453

19367

19819

20285

20687

20461

20307

20186

16561

18003

20662

19884

Nome Prova(s) a realizar
Carlos Alberto Saraiva Neto
Matematica
Carlota Nabais Vazquez Castanheira
Portugués
Catarina Daun e Lorena Fontes
Historia
Catarina Rosa Lopes Brito
Inglés
Portugués
Catia Andreia Lopes Ferreira Gomes
Portugués
Catia cassama
Portugués
Matematica
Daniela Sofia Coelho Matias
Portugués
Matematica
Diogo José Tomaz Carvalho
Histéria
Edmilson Cristévao Francisco Simodes
Inglés
Portugués
Edmilson Domingos da Silva Anténio
Matematica
Erivaldo Miguel Mateus
Matematica
Ezequias Catanha Martins Alvaro
Matematica
Filipe dos Santos Duarte
Inglés
Gongalo da Fonseca Pardal
Matematica
Henochy Nubio de Menezes Gouveia
Matematica
Inés Beatriz Lopes Fernandes
Matematica
Inés Catarina Aires carneiro
Histéria
Inés Moreira de Abreu Borges
Portugués

ABERTA

Data de exame
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

17/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - LISBOA

N° Candidato

16538

17005

16541

16824

16919

18837

20321

16747

20718

17767

16532

16528

16630

20684

20267

16774

16917

Nome Prova(s) a realizar
Jander Magno Reis Guimaraes Junior
Matematica
Joana Filipa Alves do Cabo
Matematica
Joana Raquel da Silva Ramos
Portugués
Joana Sofia Camacho Correia
Inglés
Histéria
Joado Carlos Godinho Graga
Matematica
Joao Miguel Frade Ramos
Portugués

José Carlos Rodrigues Afonso Nazaré
Ciéncias da Natureza
José Rui do Rosério Silva
Inglés
Historia
Laurentiu Raul lon
Matematica
Leonor Pinto Correia de Oliveira
Inglés
Portugués
Lucia Madalena Barao de Sousa
Portugués
Maria Clara Vaz Godinho Figueiredo
Portugués
Ciéncias da Natureza
Maria Diana Ventura Nunes
Matematica
Maria Inés Bicho Machado Salgueiro
Portugués
Mesack Bandola Luvunga
Inglés
Miguel Angelo Lima Simio
Matematica
Miguel Reis Borges
Inglés
Matematica

ABERTA

Data de exame
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - LISBOA

N° Candidato
20837

19221

16792

20637

19827

19877

18872

16682

16709

19196

17099

20756

17731

16706

16475

19237

16520

Nome Prova(s) a realizar
Miriam Sena
Inglés
Portugués
Ménica Alexandra Machado Valente
Portugués
Historia
Nelson Kunfun André Marques
Portugués
Historia
Neusa Maria Paulo Inacio
Matematica
Nuno Guilherme Teixeira de Oliveira Pupo
Matematica
Paula Lalgi Meggi
Portugués
Paula Luisa Pinheiro Valverde de Oliveira
Histéria
Paulo Fernando Antunes Marques Franco
Portugués
Ciéncias da Natureza
Rafaela Filipa Cruz Rodrigues
Inglés
Raquel Freire Santos Mendes
Portugués
Ricardo Jorge Augusto de Sousa
Inglés
Rodrigo Bernardino Pinto
Portugués
Ciéncias da Natureza
Rogério Paulo Alves Guerra
Portugués
Histéria
Shanice Alexandra Neves Sa silva
Portugués
Sofia da Silva Gomes
Matematica
Tiago Joao Moreira Martins
Matematica
Tomas dos Ramos Lemos
Ciéncias da Natureza

ABERTA

Data de exame

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
17/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

19/11/2025 (M)

Universidade aberta - Dire¢ao dos Servigos Académicos
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Lista de admitidos a exame 202526

Acesso Especifico/Specific Access

Apto para exame(s)

Local de Exame: Portugal - LISBOA

N° Candidato
19228

Nome Prova(s) a realizar

Vanessa Alexandra de Jesus Sousa Ferreira Ribeiro

Portugués
Ciéncias da Natureza

Local de Exame: Portugal - PORTO

N° Candidato

20327

16563

20635

19843

17219

20536

17697

19306

19532

20188

20948

19833

20425

20245

20982

16893

Nome Prova(s) a realizar
Beatriz Alves Monteiro
Inglés
Matematica

Beatriz Filipa Bessa Pereira
Ciéncias da Natureza
Camilly Guilherme Batista
Matematica
David Henrique de Oliveira Domingues
Matematica
Egwaldino Twange Dinis Cassuente
Matematica
Inocelma Vieira Dias Deia
Portugués
Matematica
Isabel Maria Silva Gomes Lousada
Inglés
Joana Daniela Vasques Ferreira
Ciéncias da Natureza
Joao Eduardo Nieczaj Cardoso

Matematica
Jorge Tiago De Sousa Martins

Matematica
Marta Angélica Pinto Moreira Martins

Matematica
Marta Vidal Moura

Inglés
Nuno Miguel Ribeiro Dinis

Francés
Osvaldo Campos Constantino

Matematica
Ruthnéia Trindade Ferreira

Portugués
Sandra Suzana Martins De Carvalho

Portugués

Matematica

ABERTA

Data de exame

13/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)

Data de exame

12/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

19/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)

12/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
12/11/2025 (M)
19/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
13/11/2025 (M)

13/11/2025 (M)
18/11/2025 (M)
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Lista de admitidos a exame 202526 -
Acesso Especifico/Specific Access ABERTA

Local de Exame: Portugal - PORTO

N° Candidato Nome Prova(s) a realizar Data de exame
20659 Sarah Correa Almeida
Histoéria 17/11/2025 (M)
20185 Stephanny Soares de Araujo
Inglés 12/11/2025 (M)
17991 Susana Alexandra Pereira de Abreu
Portugués 13/11/2025 (M)
Matematica 18/11/2025 (M)
Local de Exame: Portugal - SANTA MARIA - Escola Basica e Secundaria de Santa Maria
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar Data de exame
19870 Evelina Sousa Silva
Portugués 13/11/2025 (M)
Local de Exame: Reino Unido - LONDRES - Embaixada de Portugal em Londres - Inst. Camdes
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar Data de exame
20852 Jessica Jorgiane de Pina Cordeiro Quintal
Portugués 13/11/2025 (M)
Local de Exame: Reino Unido - MANCHESTER - Consulado de Portugal em Manchester
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar Data de exame
16501 Joao Filipe Galante Simoes Ferreira
Histodria 17/11/2025 (M)
Local de Exame: Suigca - BERNA - Embaixada de Portugal em Berna
N° Candidato Nome Prova(s) a realizar Data de exame
20054 Fabio Simodes Alves
Matematica 18/11/2025 (M)
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